


Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue Auvergne Rhône Alpes

24 octobre 2021

85 cc Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
Classement 85 cc Classement sur points (max.)
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1 348 SONNERAT Maxim 85cc 85cc - de 12 ans MOTO CLUB ROCHOIS 22 22 44
2 11 DESGEORGES Baptiste 85cc 85cc - de 12 ans MOTO CLUB ROCHOIS 20 18 38
3 613 FERRER Lony 85cc 85cc - de 12 ans Saint Paul Moto Verte 16 16 32
4 179 CHARVET Erwan 85cc 85cc - de 12 ans AMV Belleville 15 14 29
5 73 LECLERCQ-BOCHNIAK Rob… 85cc 85cc - de 12 ans Moto Club Yzeure 13 15 28
6 974 BROUSSIER Lorenzo 85cc 85cc - de 12 ans St Chamond Moto Sport 11 13 24
7 222 AURIAS Lois 85cc 85cc - de 12 ans Moto club Crestois 12 12 24
8 333 NOVAIS Louna 85cc 85cc - de 12 ans Moto Club de Montlucon 8 10 18
9 130 CHTEPA Timothe 85cc 85cc - de 12 ans Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 6 11 17
10 16 CHAMBON Leo 85cc 85cc - de 12 ans Moto Club Yssingelais 14 0 14
11 707 BLANC Tristan 85cc 85cc - de 12 ans Moto Club du Leman 4 6 10
12 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin 85cc 85cc - de 12 ans Moto Club Belleysan 0 8 8
13 208 GUILLAUME Kenzo 85cc 85cc - de 12 ans Team Enduro Aigueperse Moto Club 3 3 6
14 358 POURRET Diego 85cc 85cc - de 12 ans MOTO CLUB ROCHOIS 1 4 5
15 717 DUPENLOUP Nicolas 85cc 85cc - de 12 ans MOTO CLUB ROCHOIS 2 1 3

1 204 DARNE Raphael 85cc 85cc + de 12 ans Moto Club Brioude 25 25 50
2 304 MERCHIONNE Enzo 85cc 85cc + de 12 ans Moto Club Yssingelais 18 20 38
3 747 MAZENOD Loris 85cc 85cc + de 12 ans Moto Club Yssingelais 9 9 18
4 152 FERREIRA DURO Anthonin 85cc 85cc + de 12 ans St Chamond Moto Sport 10 5 15
5 276 FAYOLLE Johan 85cc 85cc + de 12 ans Moto Club Yzeure 7 7 14
6 722 BOZONNET Mickael 85cc 85cc + de 12 ans Moto Club Feillens 5 2 7
7 621 CARTHERON Tom 85cc 85cc + de 12 ans Moto Club Feillens 1 1 2
8 738 PIGNOL Tom 85cc 85cc + de 12 ans Moto Club Val de Guiers Maurienne 1 1 2

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : BONNEMOY Sylvie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : PARNIEN Eric
Chrono : VATON Harold
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Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue Auvergne Rhône Alpes

24 octobre 2021

85 cc Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
1ère manche 85 cc Classement sur le nombre de tours
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1 204 DARNE Raphael Moto Club Brioude GasGas 85cc 85cc + de 12 ans 25
2 348 SONNERAT Maxim MOTO CLUB ROCHOIS KTM 85cc 85cc - de 12 ans 22
3 11 DESGEORGES Baptiste MOTO CLUB ROCHOIS KTM 85cc 85cc - de 12 ans 20
4 304 MERCHIONNE Enzo Moto Club Yssingelais KTM 85cc 85cc + de 12 ans 18
5 613 FERRER Lony Saint Paul Moto Verte KTM 85cc 85cc - de 12 ans 16
6 179 CHARVET Erwan AMV Belleville 85cc 85cc - de 12 ans 15
7 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 14
8 73 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin Moto Club Yzeure Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 13
9 222 AURIAS Lois Moto club Crestois KTM 85cc 85cc - de 12 ans 12
10 974 BROUSSIER Lorenzo St Chamond Moto Sport GasGas 85cc 85cc - de 12 ans 11
11 152 FERREIRA DURO Anthonin St Chamond Moto Sport Husqvarna 85cc 85cc + de 12 ans 10
12 747 MAZENOD Loris Moto Club Yssingelais KTM 85cc 85cc + de 12 ans 9
13 333 NOVAIS Louna Moto Club de Montlucon KTM 85cc 85cc - de 12 ans 8
14 276 FAYOLLE Johan Moto Club Yzeure Yamaha 85cc 85cc + de 12 ans 7
15 130 CHTEPA Timothe Team cross Aubenas Vals Lavilledieu KTM 85cc 85cc - de 12 ans 6
16 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens Ktm 85cc 85cc + de 12 ans 5
17 707 BLANC Tristan Moto Club du Leman GasGas 85cc 85cc - de 12 ans 4
18 208 GUILLAUME Kenzo Team Enduro Aigueperse Moto Club Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 3
19 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS KTM 85cc 85cc - de 12 ans 2
20 621 CARTHERON Tom Moto Club Feillens KTM 85cc 85cc + de 12 ans 1
21 738 PIGNOL Tom Moto Club Val de Guiers Maurienne KTM 85cc 85cc + de 12 ans 1
22 358 POURRET Diego MOTO CLUB ROCHOIS KTM 85cc 85cc - de 12 ans 1

23 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : BONNEMOY Sylvie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : PARNIEN Eric
Chrono : VATON Harold
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85 cc Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
2ème manche 85 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 24/10/2021 17:32

Départ : 17:11, Drapeau damier : 17:29

1 204 DARNE Raphael Moto Club Brioude 1:50.167 9 85cc 85cc + de 12 ans 25
2 348 SONNERAT Maxim MOTO CLUB ROCHOIS 1:53.744 9 85cc 85cc - de 12 ans 22
3 304 MERCHIONNE Enzo Moto Club Yssingelais 1:54.325 9 85cc 85cc + de 12 ans 20
4 11 DESGEORGES Baptiste MOTO CLUB ROCHOIS 1:55.628 9 85cc 85cc - de 12 ans 18
5 613 FERRER Lony Saint Paul Moto Verte 1:55.314 9 85cc 85cc - de 12 ans 16
6 73 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin Moto Club Yzeure 1:56.355 9 85cc 85cc - de 12 ans 15
7 179 CHARVET Erwan AMV Belleville 1:57.720 9 85cc 85cc - de 12 ans 14
8 974 BROUSSIER Lorenzo St Chamond Moto Sport 1:59.112 9 85cc 85cc - de 12 ans 13
9 222 AURIAS Lois Moto club Crestois 1:59.062 9 85cc 85cc - de 12 ans 12
10 130 CHTEPA Timothe Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 1:59.017 9 85cc 85cc - de 12 ans 11
11 333 NOVAIS Louna Moto Club de Montlucon 1:59.263 9 85cc 85cc - de 12 ans 10
12 747 MAZENOD Loris Moto Club Yssingelais 1:59.766 9 85cc 85cc + de 12 ans 9
13 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 2:02.421 8 85cc 85cc - de 12 ans 8
14 276 FAYOLLE Johan Moto Club Yzeure 2:02.038 8 85cc 85cc + de 12 ans 7
15 707 BLANC Tristan Moto Club du Leman 2:01.753 8 85cc 85cc - de 12 ans 6
16 152 FERREIRA DURO Anthonin St Chamond Moto Sport 2:00.440 8 85cc 85cc + de 12 ans 5
17 358 POURRET Diego MOTO CLUB ROCHOIS 2:04.342 8 85cc 85cc - de 12 ans 4
18 208 GUILLAUME Kenzo Team Enduro Aigueperse Moto Club 2:04.041 8 85cc 85cc - de 12 ans 3
19 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 2:05.453 8 85cc 85cc + de 12 ans 2
20 621 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 2:05.740 8 85cc 85cc + de 12 ans 1
21 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 2:05.141 8 85cc 85cc - de 12 ans 1
22 738 PIGNOL Tom Moto Club Val de Guiers Maurienne 2:09.328 7 85cc 85cc + de 12 ans 1

23 16 CHAMBON Leo Moto Club Yssingelais 1:58.003 4 85cc 85cc - de 12 ans 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : BONNEMOY Sylvie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : PARNIEN Eric
Chrono : VATON Harold
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Master de Ligue AURA 2021
Master Ligue Auvergne Rhône Alpes

24 octobre 2021

85 cc Circuit de La Pierre Torrion (1.333 km)
Essai chrono 85 cc Classement sur le meilleur tour
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Départ : 11:10, Fin : 11:25

1 204 DARNE Raphael 1:47.515 3 1:48.222 7
2 348 SONNERAT Maxim 1:49.220 2 1:50.436 5
3 11 DESGEORGES Baptiste 1:50.900 1 1:51.621 2
4 613 FERRER Lony 1:52.137 6 1:53.335 4
5 304 MERCHIONNE Enzo 1:52.471 5 1:53.407 6
6 179 CHARVET Erwan 1:52.711 7 1:54.184 1
7 16 CHAMBON Leo 1:53.941 1 1:54.546 3
8 222 AURIAS Lois 1:54.435 1 1:55.554 5
9 73 LECLERCQ-BOCHNIAK Robin 1:56.043 3 1:56.849 2
10 333 NOVAIS Louna 1:56.122 7 1:57.637 6
11 130 CHTEPA Timothe 1:56.319 5 1:57.207 7
12 974 BROUSSIER Lorenzo 1:56.703 6 1:56.958 5
13 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin 1:57.331 5 1:57.508 4
14 152 FERREIRA DURO Anthonin 1:57.435 5 1:57.861 6
15 747 MAZENOD Loris 1:58.275 5 1:59.580 2
16 276 FAYOLLE Johan 1:58.373 6 1:58.918 5
17 707 BLANC Tristan 1:58.967 3 1:59.492 1
18 208 GUILLAUME Kenzo 2:00.891 3 2:01.330 1
19 358 POURRET Diego 2:01.302 6 2:01.503 3
20 717 DUPENLOUP Nicolas 2:03.690 3 2:05.219 7
21 621 CARTHERON Tom 2:05.118 6 2:06.138 1
22 722 BOZONNET Mickael 2:05.586 7 2:06.022 5
23 738 PIGNOL Tom 2:08.844 2 2:10.594 6

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : BONNEMOY Sylvie Président Jury : MICOLLET Sandrine
Technique : BLANCHOT Hubert Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : GAUZI Pascal

Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : PARNIEN Eric
Chrono : VATON Harold
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